
UCHWAŁA NR XXX/259/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.560.498 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.116.695 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.443.803 zł

3.  Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 32.535.452 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.760.044 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.775.408 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 1.175.091 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 974.954 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.774.954 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

2.  Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 800.000 zł, zgodnie z załącznikie nr 4 do uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terutorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2013 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 878 234,00 -790 000,00 0,00 88 234,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 806,00 0,00 0,00 85 806,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 790 000,00 -790 000,00 0,00 0,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 790 000,00 -790 000,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 13 595 571,00 0,00 5 480,00 13 601 051,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 239 325,00 0,00 5 480,00 11 244 805,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 239 325,00 0,00 5 480,00 11 244 805,00

801   Oświata i wychowanie 391 292,00 0,00 2 500,00 393 792,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

852   Pomoc społeczna 3 851 956,00 0,00 20 466,00 3 872 422,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 174,00 0,00 17 016,00 17 190,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 450,00 0,00 3 450,00 31 900,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 200,00 0,00 3 450,00 9 650,00

 85295  Pozostała działalność 74 336,00 0,00 17 016,00 91 352,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 174,00 0,00 17 016,00 17 190,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 174,00 0,00 17 016,00 17 190,00

bieżące razem: 28 878 249,00 -790 000,00 28 446,00 28 116 695,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 980,00 0,00 19 516,00 105 496,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 443 803,00 0,00 0,00 3 443 803,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 403 676,00 0,00 0,00 2 403 676,00

Ogółem: 32 322 052,00 -790 000,00 28 446,00 31 560 498,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 489 656,00 0,00 19 516,00 2 509 172,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

 
obsług
a długu

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 5126691 1335698 1241892 165500 1076392 0 8000 85806 0 0 3790993 3790993 3630993 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81601 41601 41601 0 41601 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

10  
Rolnictwo 
i łowiectwo 

po zmianach 5208292 1377299 1283493 165500 1117993 0 8000 85806 0 0 3830993 3830993 3630993 0

przed 
zmianą 4415294 1244892 1236892 165500 1071392 0 8000 0 0 0 3170402 3170402 3110402 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81601 41601 41601 0 41601 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
 1010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 4496895 1286493 1278493 165500 1112993 0 8000 0 0 0 3210402 3210402 3110402 0

przed 
zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11601 11601 11601 0 11601 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 131601 131601 131601 0 131601 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
  

606
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

600  
Transport 
i łączność 

przed 
zmianą 2442590 805000 802000 94700 707300 0 3000 0 0 0 1637590 1637590 0 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 703991 243991 243991 0 243991 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0

po zmianach 3146581 1048991 1045991 94700 951291 0 3000 0 0 0 2097590 2097590 0 0

przed 
zmianą 2400987 783397 780397 94700 685697 0 3000 0 0 0 1617590 1617590 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 703991 243991 243991 0 243991 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0
 60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 3104978 1027388 1024388 94700 929688 0 3000 0 0 0 2077590 2077590 0 0

przed 
zmianą 335329 335329 335329 0 335329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243991 243991 243991 0 243991 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 579320 579320 579320 0 579320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0
  

606
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0

przed 
zmianą 3516876 3516876 3368406 2436561 931845 0 148470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 3616876 3616876 3468406 2536561 931845 0 148470 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3149476 3149476 3140006 2367861 772145 0 9470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 3249476 3249476 3240006 2467861 772145 0 9470 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1792499 1792499 1792499 1792499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

401
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1892499 1892499 1892499 1892499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 205000 205000 182000 0 182000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 265000 265000 242000 0 242000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 200000 200000 177000 0 177000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260000 260000 237000 0 237000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 

1114607
9 

1114607
9 10364579 8038675 2325904 313000 468500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3940 3940 0 0 0 1440 0 2500 0 0 0 0 0 0
801  

Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 1115001
9 

1115001
9 10364579 8038675 2325904 314440 468500 2500 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2245092 2245092 2120092 1963522 156570 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0
 80110 Gimnazja 

po zmianach 2247592 2247592 2120092 1963522 156570 0 125000 2500 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0
  

417
9 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 2500 2500 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 51237 51237 51237 0 51237 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1440 1440 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 52677 52677 51237 0 51237 1440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1440 1440 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0  
271
0 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowan
ie własnych 
zadań 
bieżących 

po zmianach 1440 1440 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4617826 4617826 1107229 673380 433849 0 3510423 174 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7500 -7500 -7500 -3000 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30969 26469 70 0 70 0 3380 23019 0 0 4500 4500 0 0

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4641295 4636795 1099799 670380 429419 0 3513803 23193 0 0 4500 4500 0 0

przed 
zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85206 Wspieranie 

rodziny 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 3



po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

417
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 283380 283380 272575 254810 17765 0 10805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7950 3450 70 0 70 0 3380 0 0 0 4500 4500 0 0
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 286830 282330 268145 254810 13335 0 14185 0 0 0 4500 4500 0 0

przed 
zmianą 6125 6125 0 0 0 0 6125 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3380 3380 0 0 0 0 3380 0 0 0 0 0 0 0
  

311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 9505 9505 0 0 0 0 9505 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6115 6115 6115 0 6115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 1685 1685 1685 0 1685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0
  

606
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

przed 
zmianą 179496 179496 73704 47280 26424 0 105618 174 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23019 23019 0 0 0 0 0 23019 0 0 0 0 0 0
 85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 202515 202515 73704 47280 26424 0 105618 23193 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 0 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0
  

401
7 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 4600 4600 0 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 837 837 0 0 0 0 0 837 0 0 0 0 0 0
  

411
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 837 837 0 0 0 0 0 837 0 0 0 0 0 0

  412 Składki na 
Fundusz przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 4



zmianą 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113 113 0 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0
7 Pracy 

po zmianach 113 113 0 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 174 174 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7929 7929 0 0 0 0 0 7929 0 0 0 0 0 0
  

417
7 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 8103 8103 0 0 0 0 0 8103 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0
  

417
9 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0
  

421
7 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5940 5940 0 0 0 0 0 5940 0 0 0 0 0 0
  

430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5940 5940 0 0 0 0 0 5940 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1391000 1391000 1388900 27805 1361095 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40399 40399 40399 0 40399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1431399 1431399 1429299 27805 1401494 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 912000 912000 909900 27805 882095 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 90002 Gospodarka 

odpadami 

po zmianach 951000 951000 948900 27805 921095 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 879345 879345 879345 0 879345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 918345 918345 918345 0 918345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90020 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 5



e 

zwiększenie 1399 1399 1399 0 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

produktowych 

po zmianach 2399 2399 2399 0 2399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1399 1399 1399 0 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 2399 2399 2399 0 2399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 

3152205
2

2525114
4 19950321 11725349 8224972 517000 4247843 85980 0 45000

0 6270908 6270908 4423318 0

zmniejszeni
e -7500 -7500 -7500 -3000 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1020900 516400 486061 100000 386061 1440 3380 25519 0 0 504500 504500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 3253545
2

2576004
4 20428882 11822349 8606533 518440 4251223 111499 0 45000

0 6775408 6775408 4423318 0

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2014r. 

w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 
5 6 7 8 

9

010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - 
wykonanie studni głębinowej 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp i sprężarek 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6057/605
9 

Przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie 

3 050 402,00 3 050 402,00 1 796 967,00 0,00 0,00

010 01041 6057/605
9 

Internet w naszej gminie 520 591,00 520 591,00 520 591,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

1 617 590,00 1 617 590,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji 
na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo. Etap III 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 6060 Zakup zestawu komputerowego dla GOPS-
u 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9 

Wykonanie ścieżek edukacyjno - 
rekreacyjnych w miejscowościach Gminy 
Przodkowo 

580 473,00 580 473,00 376 762,00 0,00 0,00

926 92605 6057/605
9 

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej we wszystkich 
miejscowościach Gminy Przodkowo 
poprzez doposażenie placów zabaw 
w urządzenia zabawkowe i sportowe 

211 852,00 211 852,00 86 118,00 0,00 0,00

Ogółem 6 775 408,00 6 775 408,00 2 780 438,00   

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11
)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.  010  01041 
 
6057/605
9 

 Internet 
w naszej gminie  520 591,00  520 591,00  0,00  0,00  0,00  520 591,00  Urząd Gminy Przodkowo

2.  010  01042  6050 

 Modernizacja 
odcinka drogi 
Brzeziny - 
Kosowo 

 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0  0,00  Urząd Gminy Przodkowo

3.  010  01010  6060  Zakup pomp 
i sprężarek  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0  0,00  Urząd Gminy Przodkowo

4.  600  60016  6060  Zakup płyt 
YOMB  460 000,00  460 000,00  460 000,00  0,00  0  0,00  Urząd Gminy Przodkowo

5.  700  70005  6060 
 Wykup gruntu 
na mienie 
gminne 

 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0  0,00  Urząd Gminy Przodkowo

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



6.  852  85219  6060 
 Zakup sestawu 
komputerowego 
dla GOPS-u 

 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0  0,00  GOPS

Ogółem 1 175 091,00 1 175 091,00 654 500,00 0,00 0,00 520 591,00 x

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacj

a 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 
774 954,00

1.  Kredyty  § 952   

2.  Pożyczki  § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903   

4 Wolne środki § 950 1 
774 954,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  800 000,00

1.  Spłaty kredytów  § 992  100 
000,00

2.  Spłaty pożyczek  § 992  0,00

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

  z tego:

  
Dział Rozdzia

ł §*

Nazwa zadania
Storona umowy 

lub 
porozumienia

Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Powiat Kartuski 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/ 

Powiat Kartuski  20 000,00  20 000,00

801 80104 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola niepubliczne/ 

Gminy/Miasta: 
Somonino, 
Szemud, 
Żukowo, 
Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, 
Gdynia 

 313 000,00 313 000,00 0,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



 80195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/ 

Powiat Kartuski  1 440,00 1 440,00  

Ogółem 20 000,00 334 440,00 314 440,00 20 000,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 688 622,00 3 450,00 3 692 072,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 3 450,00 9 650,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 6 200,00 3 450,00 9 650,00

Razem: 3 758 937,00 3 450,00 3 762 387,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/259/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 674 762,00 3 450,00 3 678 212,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 3 450,00 9 650,00

  3110 Świadczenia społeczne 6 125,00 3 380,00 9 505,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 70,00 145,00

Razem: 3 744 702,00 3 450,00 3 748 152,00

Id: 467A7EF3-6117-429C-A742-BA18F2E7467D. Uchwalony Strona 1




